



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Vladimír Smetana
Vodní 1921
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 15412865

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.:

MUZB/65195/2024/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

30. 12. 2024

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 327/11/24/7020

Objednáváme u Vás elektroinstalační práce_kompletní opravu elektroinstalace včetně digestoře a revize el. zařízení ve volném bytě po p. bytový dům Kosmonautů 3, Zábřeh, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 10.11.2024, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Elektroinstalační práce_oprava v.b.po p.Juračka,BD Kosmonautů 3- cena smluvní				91 803,00
Celkem bez DPH				91 803,00
Sazba DPH 12 %				

Převezme:

Jitka Killarová

Termín dodání:

30. 3. 2025

Adresa dodání:

Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 327/11/24/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 327/11/24/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **102 819,36 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 02.01.2025

(D)

Jitka Killarová
- příkazce operace

Ústředí technické správy
DIČ CZ00303640
náměstí 510/6
190 00 PRAHA 9

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 30.12.2024 ..

ze dne

10.11.2024.

Cenová nabídka.

DODAVATEL (prodávající)

Vladimír Smetana
Vodní 1921 / 4, 789 01 Zábřeh

IČO 154 128 65

DIČ

ODBĚRATEL (kupující)

Město Zábřeh
Masarykovo náměstí 510 / 6
789 01 Zábřeh
Ičo : 00303640
Dič : CZ0030640

Na základě vaší objednávky č.

ze dne

Vám dodáváme:

Pol.č.	Předmět dodávky	Množství	Jedn. množ.	DPH %	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Rozpis materiálu na opravu el. instalace b. j. 3+1, dříve p. Juračka, 2NP, Kosmonautů 3/I, Zábřeh:					
1	Rozvodnice podr. Eaton, 24 modulů, tvar P, plast.	1	ks	12,00%	2 147,00 Kč	2 147,00 Kč
2	Ochranný můstek PE 15 a N 15	2	ks	12,00%	68,00 Kč	136,00 Kč
3	Proudový chránič Moeller, 2P/25A/0,03A	4	ks	12,00%	792,00 Kč	3 168,00 Kč
4	Vypínače, zásuvky, rámečky Swing bílá,č. 5,6 a 6+6,	1	x	12,00%	2 571,00 Kč	2 571,00 Kč
5	Zářivkové led svít. Versa 9W, bílé, pod linkou	1	ks	12,00%	577,00 Kč	577,00 Kč
6	Jističe 10, 25A/B/1, světelné, Hlavní j. + hlav. vypín. V RP	4 + 1+1	ks	12,00%	108,482,312	1 226,00 Kč
7	Jistič PL6 16/B/1, jističe zásuvkové + sporák	7+1	ks	12,00%	108+337	1 093,00 Kč
8	Svít. žár, Osmont 100W/E27/1. tř-kuchyň, chodby, WC a koupel.	5	ks	12,00%	541,00 Kč	2 705,00 Kč
9	Dvozásuvka 230V / 16A, bílá Swing	17	ks	12,00%	188,00 Kč	3 196,00 Kč
10	Krabice přístrojová KPR 68 + KU 68 + Wago svor.	32	ks	12,00%	22,00 Kč	704,00 Kč
11	Kab. CYKY 5Jx6, nový přív. do bytu, 3fáz. + rez. Pro HDO+ CY6	1	x	12,00%	2 241,00 Kč	2 241,00 Kč
12	Kabel CYKYL 3Cx1,5	140	bm	12,00%	21,00 Kč	2 940,00 Kč
13	Kabel CYKYL 3Ax1,5	70	bm	12,00%	21,00 Kč	1 470,00 Kč
14	Kabel CYKY a CYKYL 3Cx2,5, zásuv. obvody	110+75	bm	12,00%	25,00 Kč	4 625,00 Kč
15	Kabel CYKY 5Cx2,5 pro sporák, 3fáz.	12	bm	12,00%	42,00 Kč	504,00 Kč
16	Kabel CYKY 5Jx1,5 pro svět. obvody	80	bm	12,00%	29,00 Kč	1 856,00 Kč
17	Objímka E 27 se žárovkou + dom. Telefon	4+1	ks	12,00%	48+533	725,00 Kč
18	Kabel UTP PE z chodby BD rez. dat i mezi pokoji	48	m	12,00%	17,00 Kč	816,00 Kč
19	Kabel koax PE z chodby BD rez. TV i mezi pokoji	48	m	12,00%	16,00 Kč	768,00 Kč
20	Kabel SYKFY 3x2x0,5 z chodby BD pevná O2,	48	x	12,00%	9,00 Kč	432,00 Kč
21	LV - lišty vkladací 60/40 bí, pro přívod z ER do RP	1	x	12,00%	460,00 Kč	460,00 Kč
22	Digest. bílá, 500mm, boční odt., 72W/230V+uhl. fil.	1	ks	12,00%	2 638,00 Kč	2 638,00 Kč
23	PVC trubky pro protažení skleněného vlákna a data	1	x	12,00%	477,00 Kč	477,00 Kč

Základ 12%: 37 475,00 Kč Základ 21%: 0,00 Kč Celkem bez daně: 37 475,00 Kč

DPH 12%: DPH 21%: 0,00 Kč Celkem DPH: 0,00 Kč

Převzal:

Razítko:

Pol.nepodl.DPH:

0,00 Kč

Celkem k úhradě bez DPH:

37 475,00 Kč

Dne:

Podpis:

Způsob platby:

PP

ze dne

10.11.2024.

Cenová nabídka.

DODAVATEL (prodávající)

Vladimír Smetana
Vodní 1921 / 4, 789 01 Zábřeh

IČO 154 128 65

DIČ

ODBĚRATEL (kupující)

Město Zábřeh
Masarykovo náměstí 510 / 6
789 01 Zábřeh
Ičo : 00303640
Dič : CZ0030640

Na základě vaší objednávky č.

ze dne

Vám dodáváme:

Pol.č.	Předmět dodávky	Množství	Jedn. množ.	DPH %	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Rozpis elektrom. prací na kompletní opravu bytu					
	3 + 1 dříve p. Juračka, 2NP, Kosmonautů 3/I, Zbh					
1	Materiál celkem bez DPH :	1	×	12,00%		37 475,00 Kč
2	Za demont. staré elektroinstalace, svítidel, vypín.,	4+4	×	12,00%	400,00 Kč	3 200,00 Kč
3	zásuvek a ostatního původního materiálu.			12,00%		
4	Za vyfrézování, vysekání drážek a průrazi v betonu	92	m	12,00%	124,00 Kč	11 408,00 Kč
5	Za uložení kabeláže do stropů, podlah, vlastní hrub	36	×	12,00%	400,00 Kč	14 400,00 Kč
6	instalace po bytě.			12,00%		
7	Uložení přív., zapoj podruž. rozv. v bytě, pospojov. šacht	16	×	12,00%	400,00 Kč	6 400,00 Kč
8	Oprava ER na chodbě dle připojovacích podmínek ČEZU			12,00%		
9	CY vodiče a zrušení původní podružné nad ER chodba,	32	×	12,00%	400,00 Kč	12 800,00 Kč
10	kompletace bytu a dopojení kuch. linky.			12,00%		
11				12,00%		
12	Za likvidaci stavební sutě, staré kabeláže a zařízení	1	×	12,00%	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč
13	Za výchozí revizi bytu dle ceníku BHR 21,	1	×	12,00%	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
14	Za přepravu sutě, materiálu a techniků :	17	×	12,00%	150,00 Kč	2 550,00 Kč
15				12,00%		
16				12,00%		
17				12,00%		
18				12,00%		
19				12,00%		
20				12,00%		
21				12,00%		
22				12,00%		
23				12,00%		
Základ 12%:		91 803,00 Kč	Základ 21%:		0,00 Kč	Celkem bez daně: 91 803,00 Kč
DPH 12%:			DPH 21%:		0,00 Kč	
						Celkem DPH:
Převzal:		Razítko:		Pol.nepodl.DPH:		0,00 Kč
Dne:		Podpis:		Celkem k úhradě bez DPH:		91 803,00 Kč
				Způsob platby:		PP

102.819,36